

č. 128/2024

Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo č. 356/2023

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Zmluvné strany:

1. Verejný obstarávateľ : **Mestská časť Bratislava-Rača**
sídlo : Kubačova 21, 831 06 Bratislava
IČO : 00 304 557
štatutár: : Mgr. Michal Drotován, starosta
DIČ : 2020879212
IČ DPH : nie je platiteľom DPH
bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu (IBAN) : SK07 0900 0000 0051 7080 1575

(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. Obchodné meno : **KAMI PROFIT, s.r.o.**
sídlo/miesto podnikania : Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava
IČO : 35 943 301
štatutárny orgán : Ing. Milín Kaňuščák; konateľ
Barbora Mikitová, konateľ
zápis : Obchodný register Okresný súd Bratislava I, odd: Sro,
vložka č. 36648/B
DIČ : 202 202 38 72
IČ DPH : SK 202 202 38 72
bankové spojenie : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (IBAN) : SK46 0200 0000 0000 0040 3254 6751

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej objednávateľ a zhotoviteľ spolu len „zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 30.06.2021 Zmluvu o dielo: „Športový areál ZŠ Plickova, I. etapa Bratislava - Rača“ (ďalej len „dielo“) v znení dodatku č. 1 zo dňa 30.10.2023 a dodatku č. 2 zo dňa 7.12.2023 spočívajúce vo vybudovaní športového areálu základnej školy, na ulici Plickova 9 v Bratislave, (ďalej aj len „dielo“), v rozsahu bližšie špecifikovanom v bode 2.1 zmluvy.

12

Nakoľko počas vykonania diela došlo k potrebe vykonania navyiac prác, ktoré sú nevyhnutné na zrealizovanie diela a s ktorými zmluva nepočítala a neboli pôvodne nacenené, a ktoré sú špecifikované v Zmenovom liste č. ZL 013, (ďalej len „naviac práce“), zmluvné strany sa v súlade s bodmi 6.10, 6.11 a 18.3 zmluvy a s § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní dohodli na úprave celkovej ceny diela (bod 5.4 zmluvy) o navyiac práce a splatnosti faktúry (platobných podmienok) za navyiac práce (bod 6.10 zmluvy) týmto dodatkom č. 2 tak, ako je to uvedené nižšie.

Cena za navyiac práce tak, ako je to uvedené v preambule tohto dodatku č. 2, činí spolu sumu **25 527,48 eur s DPH (dvadsaťpäťtisíc päťstodsaťsedem eur a 48/100)**, o ktorú sa navyšuje Cena diela pôvodne uvedená v bode 5.4 zmluvy.

Čl. I. Predmet dodatku

1. V Čl. V. Cena diela sa znenie bodu 5.4 nahrádza novým znením nasledovne:

„5.4 Celková cena za dielo predstavuje:

cena bez DPH : 810 058,84EUR

DPH 20 % : 162 011,77EUR

celková cena vrátane DPH : 972 070,61EUR

(slovom deväťstosedemdesiatdvatisíc sedemdesiat eur a 61/100) (ďalej len „celková cena“), pričom ide o cenu pevnú, konečnú.“

2. Položkový rozpočet – cenová ponuka zhotoviteľa tvorí prílohu č. 2 k zmluve a je doplnená o položkový rozpočet navyiac prác podľa tohto dodatku č. 3, ktorý je prílohou č. 1 tohto dodatku.

Celková cena za navyiac práce:

Cena bez DPH: 21 272,90EUR

DPH 20%: 4 254,58EUR

Celková cena vrátane DPH: 25 527,48EUR

3. V súlade s ustanovením bodu 6.10 zmluvy bude cena navyiac prác uhradená na základe osobitnej faktúry vystavenej zhotoviteľom, v lehote podľa bodu 6.5. zmluvy.

Čl. II. Záverečné ustanovenia

1. Týmto dodatkom č. 3 nedotknuté ustanovenia zmluvy ostávajú v platnosti bez zmien v plnom rozsahu.
2. Tento dodatok č. 3 je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží 4 vyhotovenia a zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia, každé s platnosťou originálu.
3. Tento dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po dni jeho zverejnenia na webovom sídle

objednávateľa v súlade s § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.

4. Neoddeliteľnou prílohou č. 1 tohto dodatku je položkový rozpočet naviac prác – Zmenový list č. ZL 013.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom tohto dodatku č. 3 oboznámili a na potvrdenie toho, že obsah tohto dodatku zodpovedá ich slobodnej vôli, ho podpisujú.

V Bratislave dňa: 15.4.2024

Za objednávateľa:

V Bratislave dňa: 11.4.2024

Za zhotoviteľa:

Mgr. Michal Drotován
starosta



KAMI PROFIT s.r.o.
Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava
IČO: 35 943 301
IČ DPH: SK2022023872 ©
M: SK7811110000001204325004

KAMI PROFIT, s.r.o.
Ing. Milán Kaňuščák, konateľ

ZMENOVÝ LIST



Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 013
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Dátum vydania: 27.2.2024
Obchodný súbor: Stavebný objekt		Projekt: Športový areál ZŠ Plickova, 1.etapa
SO 01 Športový areál ZŠ Plicková - 1.etapa		Číslo zmluvy / nákupnej objednávky: ZoD 356/2023
Predmet zmeny: Odvoz prebytočnej zeminy zo stavby.		
Popis, dôvod zmeny Odvoz prebytočnej zeminy z výkopových prác na skládku.		
Prílohy: Rozpočet		Cena zmeny: 21 272,90 € bez DPH
Dopady do harmonogramu : bez časového dopadu na harmonogram		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Milan Boško KAMI PROFIT, s.r.o. Dátum a podpis: 27.2.2024 ZO 356/2023 SK20220223872 25054/1111		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 27.2.2024
Podpis zástupcu STAVEBNEHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Dátum a podpis: 19.2.2024		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Ing. Matúš Dátum a podpis: 19.2.2024

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MČ Rača

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.01.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 272,90

DPH

základná

znižená

Základ dane

0,00

21 272,90

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

4 254,58

Cena s DPH

v EUR

25 527,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KAMI PROFIT S.R.O.
Sídlo: Rača 17
Rača
IČO 3594330 IČ DPH SK2022023872
Z. č. 1204325004/1111

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

0

Miesto:

Dátum: 24.01.2024

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 272,90

HSV - Práce a dodávky HSV

21 272,90

Odpady

21 272,90

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

0

Miesto:

Objednávateľ:

MČ Rača

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Dátum: 24.01.2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 272,90
		HSV	Práce a dodávky HSV				21 272,90
			Odpady				21 272,90
15	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	830,000	3,85	3 195,50
13	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	830,000	1,80	1 494,00
14	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11 620,000	0,51	5 926,20
17	K	171209002.S0	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	830,000	12,84	10 657,20